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山西兰花科技创业股份有限公司

关于公司控股股东国有股权划转进展情况的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司于2019年1月2日收到控股股东山西兰花煤炭实业集团有限公司（以下简称 “兰花集团” ）

《关于国有股权划转进展情况的通知》： 兰花集团公司于近日收到晋城市国有资本投资运营有限公司

《关于山西兰花煤炭实业集团有限公司国有股权划转的通知》（晋市国投函[2018]46号），依据山西省

煤炭工业厅《关于山西兰花煤炭实业集团有限公司控股股东变化有关事项的函》（晋煤规函[2018]244

号），经省长办公会（[2018]4次）对晋城市人民政府以晋市政[2018]1号文上报的《晋城市人民政府关于

对山西兰花煤炭实业集团有限公司控股股东变化情况进行审定的请示》研究议定，原则同意兰花集团控

股股东变化事项， 同意将山西太行无烟煤发展集团有限公司持有的兰花集团33.79%的股权及晋城市国

土资源局持有的兰花集团22.95%的股权无偿划转给晋城市国有资本投资运营公司。

2018年12月29日，兰花集团公司已完成上述国有股权划转工商变更登记手续。 本次股权划转完成

后，兰花集团公司注册资本仍为100,800万元，其中晋城市国有资本投资运营有限公司出资57,193.92万

元，占总股本的56.74%，为兰花集团第一大股东。

一、本次国有股权划转基本情况

2013年12月，公司收到控股股东兰花集团书面通知，根据晋城市政府《关于部分市属国有企业产权

划转有关事宜的通知》， 原则同意将山西太行无烟煤发展集团有限公司持有的兰花集团33.79%的股权

划转给晋城市城市经济发展投资有限公司（详见公司公告临2013-020）。

2016年12月，公司收到控股股东兰花集团书面通知，根据晋城市政府常务会议精神，原则同意将晋

城市国土资源局持有的兰花集团22.95%的股权划转给晋城市城市经济发展投资有限公司， 由晋城市城

市经济发展投资有限公司作为晋城市政府在兰花集团的唯一股权持有人，履行出资人职责（详见公司公

告临2016-044、临2016-045）。

2017年7月，根据晋城市政府晋市政函[2017]44号《关于对〈改组设立晋城市国有资本投资运营公

司的实施方案〉 的批复》， 晋城市城市经济发展投资有限公司改组为晋城市国有资本投资运营有限公

司，并完成相关工商变更登记（详见公司公告临2017-029）。

根据山西省政府办公厅《关于进一步明确煤矿管理工作有关事项的通知》（晋政办函[2013]95号）

文件要求：地方煤炭主体企业需变更其股权结构，引起企业控股股东发生变化的，要由所在县、市政府同

意并逐级上报省政府审定同意后，方可办理相关手续。经晋城市政府以晋市政[2018]1号文《关于对山西

兰花煤炭实业集团有限公司控股股东变化情况进行审定的请示》上报山西省政府，山西省煤炭工业厅以

《关于山西兰花煤炭实业集团有限公司控股股东变化的函》（晋煤规函[2018]244号）批复：经省长办公

会议（[2018]4次）研究议定，原则同意晋城市政府提出的关于兰花集团控股股东变化相关事项。 2018年

12月29日，兰花集团公司已完成上述国有股权划转工商变更登记手续。

二、本次国有股权划转前后，公司股权结构图如下：

划转前：

划转后：

三、后续相关事宜

根据《上市公司收购管理办法》等相关规定，本次国有股权划转尚需取得中国证监会核准豁免要约

收购义务。 晋城市国有资本投资运营有限公司将按规定向中国证监会申请豁免要约收购义务并履行相

关信息披露义务。

特此公告

山西兰花科技创业股份有限公司董事会

2019年1月4日

山西兰花科技创业股份有限公司收购报告书（摘要）

上市公司名称：山西兰花科技创业股份有限公司

股票上市地点：上海证券交易所

股票简称：兰花科创

股票代码：600123

收购人名称：晋城市国有资本投资运营有限公司

收购人住所：山西省晋城市城区文博路445号

收购人通讯地址：山西省晋城市城区文博路445号

日期：二〇一九年一月

收购人声明

一、本报告书摘要系收购人依据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》” ）、

《中华人民共和国证券法》（以下简称“《证券法》” ）、《上市公司收购管理办法》（以下简

称“《收购管理办法》” ）、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第16号—上市

公司收购报告书》（以下简称“《16号准则》” ）等法律、法规和规范性文件编制。

二、依据《证券法》、《收购管理办法》的规定，本报告书摘要已全面披露收购人（包括

投资者及与其一致行动的他人） 在山西兰花科技创业股份有限公司 （以下简称 “兰花科

创” ）拥有权益的股份情况。

截至本报告书摘要签署之日，除本报告书摘要披露的持股信息外，收购人没有通过任

何其它方式在兰花科创拥有权益。

三、收购人签署本报告书已获得必要的授权和批准，其履行亦不违反收购人章程或内

部规则中的任何条款，或与之相冲突。

四、本次收购是指山西太行无烟煤发展集团有限公司和晋城市国土资源局将其分别持

有的兰花科创的控股股东山西兰花煤炭实业集团有限公司 （以下简称 “兰花集团” ）的

33.79%和22.95%的股权无偿划转至晋城市国有资本投资运营有限公司（以下简称“晋城国

投” ）持有，导致晋城国投间接取得兰花科创45.11%股权。

五、本次收购是依据山西省煤炭工业厅下发的《关于山西兰花煤炭实业集团有限公司

控股股东变化有关事项的函》（晋煤规函【2018】244号）进行的。 根据《收购管理办法》的

规定，本次收购已触发收购人的要约收购义务，本次收购行为尚待中国证券监督管理委员

会审核无异议并豁免收购人的要约收购义务后方可实施。

六、本次收购行为是根据本报告书所载明的资料进行的。 除本收购人和所聘请的专业

机构外，没有委托或者授权任何其他人提供未在本报告书中列载的信息和对本报告书做出

任何解释或者说明。

释义

本报告书中，除非另有说明，下列简称具有以下含义：

收购人、晋城国投、本公司 指

晋城市国有资本投资运营有限公司（原名晋城市城市经济发展投

资有限公司）

兰花科创、上市公司 指 山西兰花科技创业股份有限公司

兰花集团 指 山西兰花煤炭实业集团有限公司

晋城市国资委 指 晋城市人民政府国有资产监督管理委员会

本收购报告书摘要、本报告书 指 《山西兰花科技创业股份有限公司收购报告书摘要》

本次收购、本次划转、本次无

偿划转

指

晋城市国有资本投资运营有限公司通过国有股权无偿划转方式

间接取得山西兰花科技创业股份有限公司51,534万股股份 （占

兰花科创总股本的45.11%）的行为

《收购管理办法》 指 《上市公司收购管理办法》，中国证券监督管理委员会令第35号

《公司法》 指 《中华人民共和国公司法》

《证券法》 指 《中华人民共和国证券法》

交易所/上交所 指 上海证券交易所

中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

元/万元/亿元 指 指人民币元/人民币万元/人民币亿元

第一节 收购人介绍

一、收购人基本情况

公司名称： 晋城市国有资本投资运营有限公司

注册地址： 山西省晋城市城区文博路445号

法定代表人： 李仲明

注册资本： 贰拾亿元整

实收资本： 叁亿元整

成立日期 2004年03月05日

经营期限 2004年03月05日至2034年03月04日

公司类型： 有限责任公司（国有独资）

股东名称： 晋城市国资委

统一社会信用代码： 91140500757298048B

经营范围：

运营管理国有资本及政府投资基金；对外投资；城市基础设施开发及经营；土

地收储；基础产业及高新技术产业投资与开发；房屋租赁（以上范围依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

通讯地址： 山西省晋城市文博路445号

邮政编码： 048000

联系电话： 0356-3199006

联系传真： 0356-3199081

晋城国投前身为晋城市城市经济发展投资有限公司，其股权结构原为晋城市政府持有

其99%的股权，晋城市经济建设投资公司持有其1%的股权。 根据晋城市人民政府于2017年

7月6日出具的晋市政函【2017】44号《关于对〈改组设立晋城市国有资本投资运营公司的

实施方案〉的批复》，同意将晋城市经济建设投资公司持有的晋城市城市经济发展投资有

限公司的股权无偿划转给晋城市市政府持有，股权划转后，企业性质变更为晋城市政府投

资设立的国有独资公司，同时授权晋城市经信（国资）委行使出资人职责；同意将股权划转

后形成的国有独资公司改组为晋城国投。

二、收购人股权控制结构及实际控制人情况

（一）收购人股权控制关系

收购人晋城国投为国有独资公司，晋城市国资委是其唯一出资人。 收购人的股权关系

如下图：

（二）收购人控股股东及实际控制人情况

收购人为国有独资公司，晋城市国资委为收购人的实际控制人。

（三）收购人控股股东、实际控制人关联企业情况

除本公司外，晋城市国资委控制的其他核心企业如下：

序号 公司名称

注册资本（万

元）

持股比例（%） 主营业务

1

晋城市国鑫国有资产经

营有限公司

800.00 100.00

行使由晋城市国资委授权范围

内的国有资产出资人的权利，

对国有及国有控股企业改制、

重组、破产中经批准核销的帐

销债留等资产的清缴工作；房

屋租赁

（四）收购人控制的核心企业情况

收购人控制的核心企业情况如下表所示：

序号 公司名称 注册资本（万元） 持股比例（%） 主营业务

1

晋城泽泰安全技术服务有限公

司

500 100.00

安全评价、安全生产

标准化评审、安全生

产技术咨询

2 晋城市保安守押有限公司 1,366.85 100.00 保安服务

3

晋城市科水水利科技咨询有限

公司

10.00 100.00 水利科技咨询服务

4 晋城国运天睿能源有限公司 3,000 100.00 尚未开展经营

5 山西高平国家粮油储备库 270 100.00 粮油购销、储存

6

晋城市中小企业信用担保有限

公司

20,675 99.04 融资担保

7 山西梅花丝麻集团有限公司 2,261 99.07 纺织品生产经营

8

晋城市煤炭资产经营有限责任

公司

205 90.24

贷款管理、国有资本

运营

9 晋城市迎春融资担保有限公司 5000 80.00 融资担保

10

晋城市惠农粮油配送有限责任

公司

195 51.28 商贸

11

晋城市创业投资基金管理有限

公司

1,470 49% 投资

12 山西泉域水资源开发有限公司 500 40% 供水

13 山西国晋物业服务有限公司 600 100% 物业服务

三、收购人所从事的业务及最近三年的财务状况

（一）收购人的主要业务情况

晋城国投作为晋城市重要的投融资主体，主要业务为城市基础设施建设、城区及经济

开发区保障性住房建设，以及国有股权的经营管理。 运营模式如下：

晋城国投是晋城市城市基础设施建设项目、城区及开发区保障性住房建设项目的投融

资主体和管理主体，负责项目的融资，通过招投标确定建设单位，支付相关工程款项并对整

个施工过程实施监督管理。 项目建成后，晋城国投向市政府报送工程累计支出申报表，由市

政府组织市财政局对晋城国投工程建设资金支付情况进行评审。 对于评审双方确认的工程

支出，市政府委托市财政局按照晋城国投所投入的资金加固定收益支付回购款项。

同时，晋城国投是晋城市国有股权的管理主体。 晋城市政府拟将市内优质的经营性国

有股权统一划至名下，由其统一管理，履行出资人义务，保证国有企业的高效运作及国有资

产的保值增值。

（二）收购人最近三年的财务状况

单位：万元

项目 2017-12-31 2016-12-31 2015-12-31

资产总额 4,809,172.31 672,192.52 690,391.55

其中：流动资产 2,019,588.29 616,912.21 664,951.00

负债总额 2,904,038.13 161,518.17 224,604.99

其中：流动负债 2,064,591.47 17,026.73 80,309.48

归属于母公司的所有者

权益合计

1,051,063.11 510,393.24 465,544.66

所有者权益合计 1,905,134.18 510,674.35 465,786.57

单位：万元

项目 2017年度 2016年度 2015年度

营业收入 467,799.23 27,733.18 29,365.95

净利润 -11,765.94 14,468.43 11,070.60

净资产收益率（不含少数

股东权益）

-1.51% 2.97% 2.41%

资产负债率 60.39% 24.03% 32.53%

注1：2015、2016年度财务数据已经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审计，并出具信

会师报字[2017]第ZB23440号、信会师报字[2016]第224584号审计报告。 2017年度财务数

据已经利安达会计师事务所（特殊普通合伙）审计，并出具利安达审字[2018]第2370号审计

报告。

注2：2017年度合并财务报表已将兰花集团纳入收购人合并范围内。

四、收购人最近五年内受到行政处罚、刑事处罚、重大民事诉讼或仲裁的情况

截止本报告书签署日，收购人晋城国投最近五年内未受过行政处罚（与证券市场明显

无关的除外）、刑事处罚、或者涉及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或仲裁的任何处罚。

五、收购人董事、监事以及高级管理人员的情况

序号 姓名 职务 国籍 长期居住地

其他国家或地区的

居留权

1 李仲明 董事长、法定代表人 中国 山西晋城 无

2 毋瑞军 副董事长、总经理 中国 山西晋城 无

3 张国文 副董事长 中国 山西晋城 无

4 常进立 董事、副总经理 中国 山西晋城 无

5 连晋芳 董事 中国 山西晋城 无

6 李海鱼 监事会主席 中国 山西晋城 无

7 岳新才 监事 中国 山西晋城 无

8 吉婧 监事 中国 山西晋城 无

9 廉阳峰 副总经理 中国 山西晋城 无

10 赵永明 副总经理 中国 山西晋城 无

截止本报告书签署日，上述人员在最近五年内未受过行政处罚（与证券市场明显无关

的除外）、刑事处罚、或者涉及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或者仲裁的任何处罚。

六、收购人及其控股股东、实际控制人控制或持有其他上市公司5%以上发行在外股份

的情况

截止本报告书签署之日，收购人未持有其他上市公司 5%或以上发行在外股份的情况。

收购人是由晋城市国资委控股的国有独资公司，晋城市国资委代表晋城市政府履行出

资人职责。

七、收购人或其实际控制人持股 5%以上的银行、信托、证券公司、保险公司等其他金融

机构的情况

收购人持有超过5%的银行、信托公司、证券公司、保险公司等金融机构如下：

序号 公司名称 持股比例

1 晋城市中小企业信用担保有限公司 100.00%

2 晋城市迎春融资担保有限公司 80.00%

第二节 收购决定及收购目的

一、本次收购目的

为促进晋城市国有企业改革发展，整合、盘活各类资产，实现国有资产的保值增值，保

障股东利益最大化，晋城市人民政府拟将山西太行无烟煤发展集团有限公司和晋城市国土

资源局分别持有的兰花科创的控股股东兰花集团的33.79%和22.95%股权无偿划转至晋城

国投。

通过本次划转， 实现了晋城市国资委对下属公司国有股权的集中控制和统一管理，充

分利用好上市公司资源平台，提高国有资产管理效率，优化资源配置，增强资本实力，确保

国有资产的保值增值。

二、未来12个月内继续增持股份或处置其已拥有权益股份的计划

截至本报告书签署之日，晋城国投尚无在未来12个月内对兰花科创继续增持股份或处

置其已拥有权益股份的计划。 若以后晋城国投作出增持或减持兰花科创股份的决定，将严

格按照相关法律、法规的要求，依法履行相关批准程序及信息披露义务。

三、作出本次收购决定所履行的相关程序及具体时间

1、2012年1月28日晋城市人民政府关于部分市属国有企业产权划转有关事宜的通知

（晋市政函【2012】5号）。

2、2013年7月兰花集团股东会决议同意山西太行无烟煤发展集团有限公司持有的兰花

集团的33.79%股权无偿划转至晋城国投。

3、2015年11月兰花集团股东会决议同意晋城市国土资源局持有的兰花集团的22.95%

股权无偿划转至晋城国投。

4、2015年10月11日山西省国土资源厅关于兰花集团公司股权划转股东变更的意见，同

意兰花集团的股权划转及股东变更。

5、2012年2月、2015年11月晋城国投分别与山西太行无烟煤发展集团有限公司、 晋城

市国土资源局签订《国有股权无偿划转协议》，约定将山西太行无烟煤发展集团有限公司

和晋城市国土资源局持有的兰花集团的33.79%和22.95%股权无偿划转至晋城国投。

6、根据山西省煤炭工业厅下发的《关于山西兰花煤炭实业集团有限公司控股股东变化

有关事项的函》（晋煤规函【2018】244号），2018年4月2日山西省省长办公会议（【2018】

4次）已对山西兰花煤炭实业集团有限公司控股股东变化情况进行了研究，会议决定：原则

同意，由省煤炭厅会同有关部门按程序做好企业股权变更登记等相关工作。

本次股权划转完成后，晋城国投间接持有兰花科创45.11%的股权，上述股权划转事项

尚需中国证监会对本次国有股份无偿划转事项无异议并同意豁免划入方履行要约收购义

务。

第三节 收购方式

一、收购人在上市公司中拥有权益的股份数量和比例

本次收购实施前，收购人未持有兰花科创的股份。

本次收购方式为国有股权无偿划转。

本次收购完成后， 晋城国投通过兰花集团持有上市公司兰花科创的45.11%的股份，间

接控制兰花科创。

二、收购完成前后的股权控制关系

收购完成前：

收购完成后

三、本次收购的基本情况

（一）划转方

本次收购的划出方为山西太行无烟煤发展集团有限公司和晋城市国土资源局，本次划

转的划入方为晋城国投。

（二）划转对价

本次划转为无偿划转，不涉及支付对价。

（三）划转股份的种类、数量、比例及性质

本次划转的股权为上市公司的控股股东兰花集团的股权， 对应出资额为57,194.00万

元， 占兰花集团的56.74%。 兰花集团持有上市公司51,534万股， 占上市公司总股本的

45.11%，股份性质为国有法人股。

（四）本次划转的批准

本次划转已经晋城市人民政府、山西省煤炭工业厅批准，尚待取得中国证监会对收购

报告书审核无异议，尚需取得中国证监会豁免晋城国投要约收购义务的批准，详见第二节。

四、划转股权相关权利限制情况及附加特殊条件情况

本次收购股权划出方山西太行无烟煤发展集团有限公司和晋城市国土资源局目前持

有的兰花集团股权不存在设置任何质押等担保物权及其他权利受限制情形，也不存在任何

司法冻结、扣押以及可能引致诉讼或潜在纠纷的情形，股权权属真实、合法、完整。
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浙江仁智股份有限公司

重大事项进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、重大事项基本情况

浙江仁智股份有限公司（以下简称“公司” ）于2016年4月20日接到大连市人民检察院起诉书（大

检公诉邢诉【2016】41号）： 对公司及公司原董事长钱忠良先生在履职期间以单位行贿罪依法提起公

诉。 详见公司分别于2016年4月21日、2016年11月05日刊登在《中国证券报》《证券日报》《证券时报》

《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《重大事项公告》（公告编号：2016-018）、

《重大事项进展公告》（公告编号：2016-065）。

二、重大诉讼进展情况

2019年1月2日，公司收到辽宁省大连市中级人民法院对该诉讼的刑事判决书【（2016）辽02刑初

63号】，辽宁省大连市中级人民法院依照有关规定对该案件判决如下：

公司原董事长钱忠良判处有期徒刑7年；

公司无罪。

三、对公司的影响

截至本公告披露日，该判决尚未生效。 本次判决结果不会对公司本期或期后利润构成重大影响。

公司将根据信息披露相关法律法规的规定就上述重大事项进展情况履行持续的信息披露义务。

四、备查文件

辽宁省大连市中级人民法院《刑事判决书》。

特此公告。

浙江仁智股份有限公司董事会

2018年1月4日
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关于收到（

2018

）鲁

1424

民初

3253

号《传票》等相关法

律文书及公司新增银行账户被冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

浙江仁智股份有限公司（以下简称“公司” 、“仁智股份” ） 于2019年1月2日收到山东省临邑县人

民法院（以下简称“临邑法院” ）的（2018）鲁1424民初3253号《传票》及相关法律文书。 相关情况如

下：

一、法律文书的主要内容

1、《开庭传票》的主要内容

临邑法院定于2019年1月16日14时就案号为（2018）鲁1424民初3253号原告为德州协诚化工有限

公司（以下简称“德州协诚” ）诉被告仁智股份合同纠纷一案进行开庭审理。

2、《民事起诉状》的主要内容

原告：德州协诚化工有限公司，住所地：山东省德州市临邑县临盘街道办事处小马家驻地（新104国

道北侧），法定代表人：王德强

被告：浙江仁智股份有限公司，住所地：浙江省温州经济开发区滨海六路2180号旭日小区1栋108

室，法定代表人：陈昊旻

诉讼请求：1、请求判令被告向原告支付1074600元违约金；2、请求判令被告赔偿因被告所供货物存

在质量问题给原告造成经济损失700万元；3、 请求判令被告为原告并交付给原告开具品名为稀释沥青

金额为45513035.28元，税率为16%的增值税专用发票；4、诉讼费、财产保全费由被告全部承担。

事实与理由：

2018年5月7日原被告签订了合同编号为：RZ-XC201805-01的产品销售合同， 被告在2018年5月

20日向原告交付第一批8891.18吨稀释沥青和2018年6月18日向原告交付的第二批6116.86吨稀释沥青

均存在严重的质量问题，具体表现在货物存在刺激性气味，第一批货物达到原告公司发现质量问题后，

原告于2018年6月18日与被告共同向通标标准技术服务（天津）有限公司提交了第二批货物的检测标

本，经过该机构检测确认被告交付的上述货物存在刺激性气味等质量问题，原告委托山东路泰沥青有限

公司对上述产品加工生产的柴油存在异味，有泡沫、无闪点、馏程不好、直馏汽油馏程长等问题，给原告

造成700万元的损失，另被告未按合同的约定日期交付货物，按照上述合同约定，被告应向原告支付违

约金1074600元。原告已支付被告货款31740000元，按照合同约定被告应开具53500895.28元增值税专

用发票， 但被告尚有45513035.28元的货物未向原告开具增值税专用发票， 被告应有义务履行开票义

务。

3、《民事裁定书》的主要内容

申请人：德州协诚化工有限公司

被申请人：浙江仁智股份有限公司

临邑法院在受理了申请人德州协诚与被申请人仁智股份合同纠纷一案后，申请人于2018年12月13

日向临邑法院申请了财产保全， 要求对被申请人仁智股份名下银行存款850万元或同等价值的其他财

产进行保全，并提供了担保。

临邑法院认为，申请人德州协诚的申请符合有关法律规定，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第

一百零一条、第一百零二条、第一百零三条、《最高人民法院关于适用〈中华人民共和国民事诉讼法〉的

解释》第一百六十四条之规定，裁定如下：

查封、冻结被申请人浙江仁智股份有限公司名下银行存款850万元或同等价值的其他财产。

本裁定送达后立即执行。

4、新增银行账户冻结情况

（1）新增银行账户冻结情况

序号

被冻结账户的单位

名称

开户银行 账户类型

申请 冻 结 金 额

（元）

实 际 冻 结 金 额

（元）

1

浙江仁智股份有限

公司

中信银行温州分行 一般存款户 8500000 56661.27

2

浙江仁智股份有限

公司

招商银行绵阳分行 一般存款户 8500000 909273.31

（2）对公司的影响及风险提示

截至本公告披露之日，公司的主要业务为油服业务、有机化学原料制造业务及大宗贸易业务。其中，

油服业务主要由上市公司及四川仁智石化科技有限责任公司（以下简称“石化科技” ）经营，有机化学

原料制造业务主要由四川仁智新材料科技有限责任公司（以下简称“仁智新材料” ）经营，大宗贸易业

务主要由上市公司及上海衡都投资有限责任公司（以下简称“上海衡都” ）经营。石化科技、仁智新材料

及上海衡都均作为独立法人主体运营，经自查业务开展和现金周转情况正常。

本次被冻结的银行账户均为一般存款户，被冻结资金金额较小，不到公司最近一期经审计净资产的

1%，暂时不会对公司及子公司的正常运行、经营管理造成实质性影响，不涉及《深圳证券交易所股票上

市规则（2018年修订）》规定的实行其他风险警示的情形。

在本次账户被冻结事项解除之前，不排除后续公司其他账户继续被冻结的情况发生。公司将依法采

取措施保护公司的合法权益，并及时履行相应的信息披露义务。

二、判决或裁决情况

上述案件尚未开庭审理，公司将按照有关规定并根据本案进展情况及时履行信息披露义务。

三、其他尚未披露的诉讼仲裁事项

截至本公告披露之日，公司及控股子公司除已披露及本次披露的诉讼、仲裁外，不存在其他应披露

而未披露的诉讼、仲裁事项。

四、本次公告的诉讼、仲裁对公司本期利润或期后利润的可能影响

上述诉讼对公司的影响取决于法院的判决结果，鉴于该案件尚未开庭审理，上述诉讼对公司本期利

润和期后利润的影响尚存在不确定性。公司收到法院发来的前述传票及相关法律文书后，已委托律师等

中介机构积极商讨应诉方案。 公司将根据诉讼的进展情况及时履行信息披露义务。

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

为公司指定信息披露媒体，公司所有信息均以上述指定媒体刊登的正式公告为准。敬请广大投资者理性

投资，注意投资风险。

五、备查文件

1、（2018）鲁1424民初3252号《传票》等相关法律文书

特此公告。

浙江仁智股份有限公司

董事会

2019年1月4日
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关于召开

2019

年第一次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●股东大会召开日期：2019年1月21日

●本次股东大会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

一、 召开会议的基本情况

(一)�股东大会类型和届次

2019年第一次临时股东大会

(二)�股东大会召集人：董事会

(三)�投票方式：本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式

(四)�现场会议召开的日期、时间和地点

召开的日期时间：2019年1月21日14�点00�分

召开地点：连云港市海宁工贸园瀛洲南路199号公司会议室

(五)�网络投票的系统、起止日期和投票时间。

网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

网络投票起止时间：自2019年1月21日

至2019年1月21日

采用上海证券交易所网络投票系统， 通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段， 即9:

15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的9:15-15:00。

(六)�融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序

涉及融资融券、转融通业务、约定购回业务相关账户以及沪股通投资者的投票，应按照《上海证券交易所上市公司股

东大会网络投票实施细则》等有关规定执行。

(七)涉及公开征集股东投票权

无

二、 会议审议事项

本次股东大会审议议案及投票股东类型

序号 议案名称

投票股东类型

A股股东

非累积投票议案

1 关于变更公司名称并修改《公司章程》的议案 √

1、各议案已披露的时间和披露媒体

上述议案已经公司第三届董事会第十六次会议审议通过。具体情况参见公司于 2018年12月17日在上海证券交易所

网站（http://www.sse.com.cn）及《中国证券报》、《上海证券报》上披露的董事会决议公告。上述议案的内容详见公司

另行刊登的2019年第一次临时股东大会会议资料。

2、特别决议议案：1

3、对中小投资者单独计票的议案：1

4、涉及关联股东回避表决的议案：无

应回避表决的关联股东名称：无

5、涉及优先股股东参与表决的议案：无

三、 股东大会投票注意事项

(一)�本公司股东通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权的，既可以登陆交易系统投票平台（通过指

定交易的证券公司交易终端）进行投票，也可以登陆互联网投票平台（网址：vote.sseinfo.com）进行投票。首次登陆互联

网投票平台进行投票的，投资者需要完成股东身份认证。 具体操作请见互联网投票平台网站说明。

(二)�股东通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权，如果其拥有多个股东账户，可以使用持有公司股

票的任一股东账户参加网络投票。 投票后，视为其全部股东账户下的相同类别普通股或相同品种优先股均已分别投出同

一意见的表决票。

(三)�一表决权通过现场、本所网络投票平台或其他方式重复进行表决的，以第一次投票结果为准。

(四)�股东对所有议案均表决完毕才能提交。

四、 会议出席对象

(一)�股权登记日收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的公司股东有权出席股东大会（具

体情况详见下表），并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决。 该代理人不必是公司股东。

股份类别 股票代码 股票简称 股权登记日

Ａ股 603366 日出东方 2019/1/16

(二)�公司董事、监事和高级管理人员。

(三)�公司聘请的律师。

(四)�其他人员

五、会议登记方法

(一)�登记方式

⑴自然人股东须持本人身份证和股东账户卡进行登记；委托代理人出席会议的，须持代理人本人身份证、授权委托

书和股东账户卡进行登记；

⑵法人股东由法定代表人出席会议的，需持营业执照复印件、法定代表人身份证明和股东账户卡进行登记；由法定

代表人委托的代理人出席会议的，须持代理人本人身份证、营业执照复印件、授权委托书和股东账户卡进行登记；

⑶异地股东可以采用书面信函或传真办理登记，不接受电话登记。

(二)登记时间：2019年1月18日（9:00—11:00、14:00—16:00）。

(三)登记地点：连云港海宁工贸园瀛洲南路199号

六、其他事项

（一）联系方式：

联系部门：董事会办公室

联系电话：0518-85959992

联系传真：0518-85807993

联系地址：连云港海宁工贸园瀛洲南路199号 邮编：222243

（二）本次股东大会会期半天，与会股东食宿及交通费自理。

特此公告。

日出东方太阳能股份有限公司董事会

2019年1月4日

附件1：授权委托书

报备文件

提议召开本次股东大会的董事会决议

附件1：授权委托书

授权委托书

日出东方太阳能股份有限公司：

兹委托先生（女士）代表本单位（或本人）出席2019年1月21日召开的贵公司2019年第一次临时股东大会，并代为行

使表决权。

委托人持普通股数：

委托人持优先股数：

委托人股东帐户号：

序号 非累积投票议案名称 同意 反对 弃权

1

关于变更公司名称并修改 《公司章程》的

议案

委托人签名（盖章）： 受托人签名：

委托人身份证号： 受托人身份证号：

委托日期： 年 月 日

备注：

委托人应在委托书中“同意” 、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√” ，对于委托人在本授权委托书中未作具

体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

友邦金中金精选组合投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名称 资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司

投资单位买入

价

投资单位卖出价

投资单位买入

价

投资单位卖出价

投资单位买入

价

投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖出价

优选平衡组合投

资账户

2018-12-7 2.5882 2.5882 2.5473 2.5473 2.6370 2.6370 2.3596 2.3596 2.3781 2.3781

2018-12-14 2.5894 2.5894 2.5484 2.5484 2.6383 2.6383 2.3604 2.3604 2.3791 2.3791

2018-12-21 2.5316 2.5316 2.4918 2.4918 2.5792 2.5792 2.3096 2.3096 2.3263 2.3263

2018-12-28 2.5340 2.5340 2.4942 2.4942 2.5816 2.5816 2.3121 2.3121 2.3286 2.3286

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热

线800-820-3588，或登录本公司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦聚财宝投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名

称

资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司 江门支公司 东莞支公司

投资单位

买入价

投资单位卖

出价

投资单位

买入价

投资单位卖

出价

投资单位

买入价

投资单位卖

出价

投资单

位买入

价

投资单位卖出

价

投资单

位买入

价

投资单位卖出

价

投资单位

买入价

投资单位

卖出价

投资单位

买入价

投资单位卖

出价

优选平衡组

合投资账户

2018-12-7 2.7176 2.5882 2.6747 2.5473 2.7689 2.6370 2.4776 2.3596 2.4970 2.3781 1.6371 1.5591 1.5866 1.5110

2018-12-14 2.7189 2.5894 2.6758 2.5484 2.7702 2.6383 2.4784 2.3604 2.4981 2.3791 1.6378 1.5598 1.5873 1.5117

2018-12-21 2.6582 2.5316 2.6164 2.4918 2.7082 2.5792 2.4251 2.3096 2.4426 2.3263 1.6022 1.5259 1.5526 1.4787

2018-12-28 2.6607 2.5340 2.6189 2.4942 2.7107 2.5816 2.4277 2.3121 2.4450 2.3286 1.6038 1.5274 1.5542 1.4802

增长组合投

资账户

2018-12-7 1.4634 1.3937 1.4834 1.4128 1.4522 1.3830 1.2539 1.1942 1.4230 1.3552 1.1254 1.0718 1.0944 1.0423

2018-12-14 1.4654 1.3956 1.4858 1.4150 1.4544 1.3851 1.2557 1.1959 1.4250 1.3571 1.1271 1.0734 1.0961 1.0439

2018-12-21 1.4160 1.3486 1.4354 1.3670 1.4049 1.3380 1.2140 1.1562 1.3772 1.3116 1.0889 1.0370 1.0596 1.0091

2018-12-28 1.4155 1.3481 1.4347 1.3664 1.4044 1.3375 1.2137 1.1559 1.3768 1.3112 1.0885 1.0367 1.0590 1.0086

稳健组合投

资账户

2018-12-7 1.3541 1.2896 1.3421 1.2782 1.3823 1.3165 1.3779 1.3123 1.3302 1.2669 1.3554 1.2909 1.3281 1.2649

2018-12-14 1.3536 1.2891 1.3416 1.2777 1.3817 1.3159 1.3772 1.3116 1.3296 1.2663 1.3547 1.2902 1.3273 1.2641

2018-12-21 1.3355 1.2719 1.3230 1.2600 1.3629 1.2980 1.3601 1.2953 1.3120 1.2495 1.3403 1.2765 1.3110 1.2486

2018-12-28 1.3385 1.2748 1.3260 1.2629 1.3661 1.3010 1.3632 1.2983 1.3150 1.2524 1.3428 1.2789 1.3139 1.2513

货币市场投

资账户

2018-12-7 1.3425 1.2786 1.3378 1.2741 1.3456 1.2815 1.3490 1.2848 1.3386 1.2749 1.2868 1.2255 1.2452 1.1859

2018-12-14 1.3431 1.2791 1.3383 1.2746 1.3461 1.2820 1.3497 1.2854 1.3392 1.2754 1.2874 1.2261 1.2457 1.1864

2018-12-21 1.3436 1.2796 1.3389 1.2751 1.3466 1.2825 1.3502 1.2859 1.3397 1.2759 1.2878 1.2265 1.2462 1.1869

2018-12-28 1.3442 1.2802 1.3395 1.2757 1.3474 1.2832 1.3507 1.2864 1.3403 1.2765 1.2884 1.2270 1.2467 1.1873

内需精选投

资账户

2018-12-7 1.4379 1.3694 1.4140 1.3467 1.5336 1.4606 1.4307 1.3626

2018-12-14 1.4406 1.3720 1.4169 1.3494 1.5367 1.4635 1.4334 1.3651

2018-12-21 1.3869 1.3209 1.3637 1.2988 1.4785 1.4081 1.3800 1.3143

2018-12-28 1.3854 1.3194 1.3622 1.2973 1.4768 1.4065 1.3785 1.3129

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司、江门支公司、东莞支公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热

线800-820-3588，或登录本公司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦财富通

A

款、财富通

B

款、少儿财富通

B

款、聚财宝

B

款、安盈人生

A

款、安盈人生

B

款、安盈人生

儿童、双盈人生、双盈人生

II

、友邦附加稳赢智选

A

款、附加稳赢一生

A

款、附加稳赢一生

B

款、附加育英才

投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名

称

资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司 江门支公司 东莞支公司

投资单位

买入价

投资单位卖

出价

投资单位

买入价

投资单位卖

出价

投资单位

买入价

投资单位卖

出价

投资单

位买入

价

投资单位卖出

价

投资单

位买入

价

投资单位卖出

价

投资单位

买入价

投资单位

卖出价

投资单位

买入价

投资单位卖

出价

优选平衡组

合投资账户

2018-12-7 2.5882 2.5882 2.5473 2.5473 2.6370 2.6370 2.3596 2.3596 2.3781 2.3781 1.5591 1.5591 1.5110 1.5110

2018-12-14 2.5894 2.5894 2.5484 2.5484 2.6383 2.6383 2.3604 2.3604 2.3791 2.3791 1.5598 1.5598 1.5117 1.5117

2018-12-21 2.5316 2.5316 2.4918 2.4918 2.5792 2.5792 2.3096 2.3096 2.3263 2.3263 1.5259 1.5259 1.4787 1.4787

2018-12-28 2.5340 2.5340 2.4942 2.4942 2.5816 2.5816 2.3121 2.3121 2.3286 2.3286 1.5274 1.5274 1.4802 1.4802

增长组合投

资账户

2018-12-7 1.3937 1.3937 1.4128 1.4128 1.3830 1.3830 1.1942 1.1942 1.3552 1.3552 1.0718 1.0718 1.0423 1.0423

2018-12-14 1.3956 1.3956 1.4150 1.4150 1.3851 1.3851 1.1959 1.1959 1.3571 1.3571 1.0734 1.0734 1.0439 1.0439

2018-12-21 1.3486 1.3486 1.3670 1.3670 1.3380 1.3380 1.1562 1.1562 1.3116 1.3116 1.0370 1.0370 1.0091 1.0091

2018-12-28 1.3481 1.3481 1.3664 1.3664 1.3375 1.3375 1.1559 1.1559 1.3112 1.3112 1.0367 1.0367 1.0086 1.0086

稳健组合投

资账户

2018-12-7 1.2896 1.2896 1.2782 1.2782 1.3165 1.3165 1.3123 1.3123 1.2669 1.2669 1.2909 1.2909 1.2649 1.2649

2018-12-14 1.2891 1.2891 1.2777 1.2777 1.3159 1.3159 1.3116 1.3116 1.2663 1.2663 1.2902 1.2902 1.2641 1.2641

2018-12-21 1.2719 1.2719 1.2600 1.2600 1.2980 1.2980 1.2953 1.2953 1.2495 1.2495 1.2765 1.2765 1.2486 1.2486

2018-12-28 1.2748 1.2748 1.2629 1.2629 1.3010 1.3010 1.2983 1.2983 1.2524 1.2524 1.2789 1.2789 1.2513 1.2513

货币市场投

资账户

2018-12-7 1.2786 1.2786 1.2741 1.2741 1.2815 1.2815 1.2848 1.2848 1.2749 1.2749 1.2255 1.2255 1.1859 1.1859

2018-12-14 1.2791 1.2791 1.2746 1.2746 1.2820 1.2820 1.2854 1.2854 1.2754 1.2754 1.2261 1.2261 1.1864 1.1864

2018-12-21 1.2796 1.2796 1.2751 1.2751 1.2825 1.2825 1.2859 1.2859 1.2759 1.2759 1.2265 1.2265 1.1869 1.1869

2018-12-28 1.2802 1.2802 1.2757 1.2757 1.2832 1.2832 1.2864 1.2864 1.2765 1.2765 1.2270 1.2270 1.1873 1.1873

内需精选投

资账户

2018-12-7 1.3694 1.3694 1.3467 1.3467 1.4606 1.4606 1.3626 1.3626

2018-12-14 1.3720 1.3720 1.3494 1.3494 1.4635 1.4635 1.3651 1.3651

2018-12-21 1.3209 1.3209 1.2988 1.2988 1.4081 1.4081 1.3143 1.3143

2018-12-28 1.3194 1.3194 1.2973 1.2973 1.4065 1.4065 1.3129 1.3129

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司、江门支公司、东莞支公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热

线800-820-3588，或登录本公司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦附加团体、附加永青、附加永嘉养老团体投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名称 资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司

投资单位买入

价

投资单位卖出价

投资单位买入

价

投资单位卖出价

投资单位买入

价

投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖出价

优选平衡组合投

资账户

2018-12-7 2.5882 2.5882 2.5473 2.5473 2.6370 2.6370 2.3596 2.3596 2.3781 2.3781

2018-12-14 2.5894 2.5894 2.5484 2.5484 2.6383 2.6383 2.3604 2.3604 2.3791 2.3791

2018-12-21 2.5316 2.5316 2.4918 2.4918 2.5792 2.5792 2.3096 2.3096 2.3263 2.3263

2018-12-28 2.5340 2.5340 2.4942 2.4942 2.5816 2.5816 2.3121 2.3121 2.3286 2.3286

增长组合投资账

户

2018-12-7 1.3937 1.3937 1.4128 1.4128 1.3830 1.3830 1.1942 1.1942 1.3552 1.3552

2018-12-14 1.3956 1.3956 1.4150 1.4150 1.3851 1.3851 1.1959 1.1959 1.3571 1.3571

2018-12-21 1.3486 1.3486 1.3670 1.3670 1.3380 1.3380 1.1562 1.1562 1.3116 1.3116

2018-12-28 1.3481 1.3481 1.3664 1.3664 1.3375 1.3375 1.1559 1.1559 1.3112 1.3112

稳健组合投资账

户

2018-12-7 1.2896 1.2896 1.2782 1.2782 1.3165 1.3165 1.3123 1.3123 1.2669 1.2669

2018-12-14 1.2891 1.2891 1.2777 1.2777 1.3159 1.3159 1.3116 1.3116 1.2663 1.2663

2018-12-21 1.2719 1.2719 1.2600 1.2600 1.2980 1.2980 1.2953 1.2953 1.2495 1.2495

2018-12-28 1.2748 1.2748 1.2629 1.2629 1.3010 1.3010 1.2983 1.2983 1.2524 1.2524

货币市场投资账

户

2018-12-7 1.2786 1.2786 1.2741 1.2741 1.2815 1.2815 1.2848 1.2848 1.2749 1.2749

2018-12-14 1.2791 1.2791 1.2746 1.2746 1.2820 1.2820 1.2854 1.2854 1.2754 1.2754

2018-12-21 1.2796 1.2796 1.2751 1.2751 1.2825 1.2825 1.2859 1.2859 1.2759 1.2759

2018-12-28 1.2802 1.2802 1.2757 1.2757 1.2832 1.2832 1.2864 1.2864 1.2765 1.2765

内需精选投资账

户

2018-12-7 1.3694 1.3694 1.3467 1.3467 1.4606 1.4606 1.3626 1.3626

2018-12-14 1.3720 1.3720 1.3494 1.3494 1.4635 1.4635 1.3651 1.3651

2018-12-21 1.3209 1.3209 1.2988 1.2988 1.4081 1.4081 1.3143 1.3143

2018-12-28 1.3194 1.3194 1.2973 1.2973 1.4065 1.4065 1.3129 1.3129

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热

线800-820-3588，或登录本公司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。


